
FDIR: Forslag til effektmål 1 10.01.2013

Visjon: Fiskeridirektoratet 2013

Overordnet mål:

Verdiskaping - fiskerier Bærekraft - fiskerier Verdiskaping- havbruk Bærekraft - havbruk Verdiskapning - Marin arealforvaltning Bærekraft - Marin arealforvaltning

Utvikling i driftsmargin og total 
driftsinntekter for fartøy i 
størrelsen 8 meter og over (jf. fig. 
4.6)

Gytebestand for ulike arter (jf. fig 4.2, 4.3 og 
4.4)

Totalt produsert mengde og 
førstehåndsverdi av fisk i 
havbruksnæringa (jf. figur 4.10)

Antall innrapporterte rømte oppdrettsfisk 
kategorisert på laskefisk og marin fisk. 
(noe endret ift. fig. 4.13)

Andel tilgjengelig oppdaterte og 
kartfestede fiskeri- og akvakulturdata i 
kystsonen

Antall akvakulturtillatelser i verneområder

Samlet landet kvantum og 
førstehåndsverdi norske fartøy (jf. 
fig. 4.7)

Status for bestander, klasse A,B,C (jf. Tabell 
4.1)

Antall tillatelser med produksjon av laks, 
regnbueørret og ørret, fordelt på 
fylke/region (jf. figur 4.11)

Innslag av rømt oppdrettsfisk på 
gyteplassene

Andel nyreviderte kommunale arealplaner 
i sjø/kystsoneplaner

Andel prioriterte beskyttede gyte- og oppvekstområder 
for fisk

Utvikling i fangst, antall fiskere og 
fangst per fisker (jf. fig. 4.8)

Indeks over utslipp / drivstofforbruk (jf. 
innspill fra F-dir i aug)?

Indikator som sier noe om driftsmargin? Andel oppdrettslokaliteter som ligger i 
områder med god vannkvalitet

Samlet areal for akvakultur i 
kommuneplaner

Antall konsekvensutredninger av akvakulturanlegg

Utvikling i totalt antall fartøy 
fordelt på over og under 8 meter 
(fig. 4.9)

Status/tilstand på oppdrettslokaliteter på 
innrapporterte MOM B- og MOM C-
undersøkelser.

Andel prioriterte beskyttede 
låssettingsplasser for fisk

Oversikt over utvikling i antall 
tillatelser (aktive/passive), 
utvalgte grupper (tab. 4.2

Andel av fiskebestander som brukes til 
fôrproduksjon som er gjenstand for 
nasjonale eller internasjonale reguleringer

Andel innsigelser som blir tatt til følge

Effektmål (bruker- /samfunnseffekter)

Livet i havet - vårt felles ansvar

Fiskeridirektoratet skal fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet gjennom 
bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø
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